C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Com base no art. 155 do Regimento Interno,

requeremos regime de urgência para a apreciação do

Projeto de Resolução nº 287 de 2017, que “Cria

Comissão Especial destinada a regulamentar os

dispositivos da Constituição Federal de 1988” .

Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de urgência

na apreciação do Projeto de Resolução nº 287 de 2017, que “Cria Comissão Especial

destinada a regulamentar os dispositivos da Constituição Federal de 1988”.

Sala das Sessões, em ______ de novembro de 2017.

Alice Portugal

Líder do PCdoB

Arnaldo Jordy

Líder do PPS

Arthur Lira

Líder do Bloco PP, AVANTE

Aureo

Líder do SD

Baleia Rossi

Líder do PMDB

Carlos Zarattini

Líder do PT

Cleber Verde

Líder do PRB

Diego Garcia

Líder do PHS

Efraim Filho

Líder do DEM

Glauber Braga

Líder do PSOL

José Rocha

Líder do PR

Jovair Arantes

Líder do Bloco PTB,

PROS, PSL, PRP

Júlio Delgado

Líder do PSB

Leandre

Líder do PV

Marcos Montes

Líder do PSD

Professor Victório Galli

Líder do PSC

Ricardo Teobaldo

Líder do PODE

Ricardo Tripoli

Líder do PSDB

Weverton Rocha

Líder do PDT